П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «03» октября 2008 г.                                                                                       № _2653_

г. Тверь

Об определении управляющей организации
В связи с необходимостью заключения договоров на управление многоквартирными домами, собственники помещений в которых самостоятельно не определились со способом управления домом и открытые конкурсы в отношении которых признаны несостоявшимися, руководствуясь п. 8 ст. 161 Жилищного кодекса РФ, принимая во внимание обращение ООО «Управляющая компания Заволжского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить ООО «Управляющая компания Заволжского района» (Г.Б. Левашова) управляющей организацией для многоквартирных домов согласно перечню (Приложение к настоящему постановлению).

2.  МУП «ТДЕЗ» (Васильев Г.Е):

 Выступить от лица собственника муниципального жилищного фонда стороной в договорах управления, заключаемых с ООО «Управляющая компания Заволжского района».

 Передать ООО «Управляющая компания Заволжского района» всю имеющуюся документацию на многоквартирные дома по перечню, указному в п. 1 настоящего постановления.

3.  ООО «Управляющая компания Заволжского района» принять меры для организации управления многоквартирными домами по перечню, указанному в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

6.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города, и.о. начальника департамента ЖКХ А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери                                                     О.Б. Кудряшов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы
администрации города Твери,

и.о. начальника департамента ЖКХ
А.Ю. Голодный

«____» ________ 2008 г.

И.о. начальника организационного отдела
администрации город Твери

Н.Р. Семиклетов

«____» ________ 2008 г.

Начальник правового управления

администрации города Твери                                                                               Я.В. Каплун

«____» ________ 2008 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:
- Администрация г. Твери – 1 экз.

- Департамент ЖКХ – 1 экз.

- департамент общественных коммуникаций – 1 экз.

- МУП «ТДЕЗ» - 1 экз.

- ООО «УК Заволжского района» - 1 экз.

Подготовлено: главным специалистом департамента ЖКХ администрации города Твери Т.В. Запорожченко
23.09.2008 г.
тел: 32-02-66
Приложение к постановлению

Главы администрации города Твери

от «03» октября 2008 г. № 2653_

Перечень

многоквартирных домов
1.   ул. 2-е Горторфопредприятие, д. 9;

2.   ул. Осипенко, д. 21/11;

3.   ул. Томского, д. 12.
Зам. Главы администрации города Твери,

И.о. начальника департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный